



# KILIMPA

A LIMPEZA LAVADA A SERVO

A  
Comissão de Licitação / Preços  
PREFEITURA MUNICIPAL DE Irauçuba/CE.  
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO

2021.03.29.01

Identificação do licitante

Razão Social: Kilimpa Comercio e Industria de Produtos de Limpeza Ltda ME

Inscrição Estadual: 06.422.1580

CNPJ: 13.150.780/0001-06

Endereço: Rua José Juarez, Nº 34, Galpão A, Parque Iracema - Maranguape/CE

Telefone: (85) 3341 0760 / (85) 9868-9536

Banco, Agência e nº da conta corrente: Banco do Brasil - Agência:04812/C:32455-8

Identificação do Responsável

Nome: José Juarez Soares Filho

RG: 1215010 - SSP

Naturalidade: Brasileiro

CPF: 168346583-00

Estado Civil: Casado

MODALIDADE:

PREGÃO ELETRÔNICO

Número do Edital:

2021.03.29.01

ÓRGÃO GERENCIADOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE Irauçuba/CE.

OBJETO

Registro de Preços, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para futura e eventual aquisição de Material de Limpeza, Higienização, Consumo e descartáveis, para suprir as necessidades das diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE.

LOTE 01									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
1	ÁCIDO MURIÁTICO 1000 ML	DRAGÃO	Und	2050	R\$ 1,85	um real e oitenta e cinco centavos	R\$ 3.792,50	trs mil, setecentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos	
2	ÁGUA SANTÍFICA 1LT	MARCA PRÓPRIA	Und	8320	R\$ 2,64	dois reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 21.964,80	vinte e um mil, novecentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos	
3	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 500ML	AVAX	Und	785	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 6.280,00	séis mil, duzentos e oitenta reais	
4	ÁLCOOL GEL 70% UND DE 500 ML	UNO	Und	1240	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 12.400,00	doze mil, quatrocentos reais	
5	SODA CÁUSTICA 500G	DRAGÃO	Und	245	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.225,00	um mil, duzentos e vinte e cinco reais	
6	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	LIMPEX	Und	6040	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 12.684,00	doze mil, seiscentos e oitenta e quatro reais	

385  
305

28

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL.	VR. TOTAL.	VR. TOTAL.
7	DESINFETANTE 2L (DIVERSAS ESSENCIAS)	SILVESTRE	Und	8690	R\$ 6,70	R\$ 58.223,00	seis reais e setenta centavos	R\$ 58.223,00	cinquenta e oito mil, duzentos e vinte e trs reais	
8	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 800ML	ULTRAFRESH	Und	1650	R\$ 7,50	12.375,00	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 12.375,00	doze mil, trezentos e setenta e cinco reais	
9	LIMPA VIDROS 500 ML	MARCA PRÓPRIA	Und	1095	R\$ 2,00	2.190,00	dois reais	R\$ 2.190,00	dois mil, cento e noventa reais	
10	LIMPADOR MULTILUSO 500ML	MARCA PRÓPRIA	Und	1740	R\$ 2,00	3.480,00	dois reais	R\$ 3.480,00	trs mil, quatrocentos e oitenta reais	
11	LUSTRA MÓVEL 200ML	ALDAX	Und	1280	R\$ 5,00	6.400,00	cinco reais	R\$ 6.400,00	seis mil, quatrocentos reais	
12	POLIDOR DE ALUMÍNIO 500 ML	QBRILHO	Und	1152	R\$ 2,00	2.304,00	dois reais	R\$ 2.304,00	dois mil, trezentos e quatro reais	
13	INSETICIDA SPRAY 300ML	ULTRAINSET	Und	100	R\$ 8,09	809,00	oito reais e nove centavos	R\$ 809,00	oitocentos e nove reais	
14	DESINFETANTE: SUPTR CONCENTRADO PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇÃO DE AMBIENTES, ISENTO DE PARTÍCULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAS PRECITADOS, CONTENDO EXTERNAMENTE PRAZO DE VALIDADE, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUANTIDADE, MODO DE USAR, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, FORMA DE CONSERVAÇÃO E ARMAZENAMENTO; ADVERTÊNCIA PARA NÃO REUTILIZAÇÃO DA EMBALAGEM, PRECAUÇÕES, CLASSE TOXICOLÓGICA (SE HOUVER), CONDUITA EM CASO DE ACIDENTES; EMBALAGEM DE 2LT.FRAGRANCIAS: EUCALIPTO, JASMIM, LIMÃO LAVANDA, PINHO E TALCO.	SILVESTRE	Und	550	R\$ 24,80	13.640,00	vinte e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 13.640,00	treze mil, seiscentos e quarenta reais	
15	PASTA SAPONÁCEA 500G	SANY	Und	470	R\$ 6,00	2.820,00	seis reais	R\$ 2.820,00	dois mil, oitocentos e vinte reais	
16	SABÃO EM BARRA - PCT 05 UNID	UNO	PCT	756	R\$ 7,00	5.292,00	sete reais	R\$ 5.292,00	cinco mil, duzentos e noventa e dois reais	
17	SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM EM CAIXA DE 500G	MARILUX	CX	9340	R\$ 3,00	28.020,00	trs reais	R\$ 28.020,00	vinte e oito mil e vinte reais	
VALOR TOTAL DO LOTE 01 R\$ 193.899,30										
cento e noventa e trs mil, oitocentos e noventa e nove reais e trinta centavos										
LOTE 02										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL.	VR. TOTAL.	VR. TOTAL.
1	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE, CORPO EM PLÁSTICO, CERDAS EM NYLON, COR BRANCO.	CRISTAL	Und	368	R\$ 4,00	1.472,00	quatro reais	R\$ 1.472,00	um mil, quatrocentos e setenta e dois reais	
2	ESPANADOR DE PÓ	DIFRANCIS	Und	219	R\$ 2,00	438,00	dois reais	R\$ 438,00	quatrocentos e trinta e oito reais	
3	PÁ DE LIXO C/ CABO DE MADEIRA(UND)	COMPLAST	Und	483	R\$ 3,50	1.690,50	trs reais e cinquenta centavos	R\$ 1.690,50	um mil, seiscentos e noventa reais e cinquenta centavos	
4	RODO COM DUAS BORRACHAS, BASE MEDINDO 40CM, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO, COM NO MÍNIMO 120M.	CRISTAL	Und	735	R\$ 5,50	4.042,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 4.042,50	quatro mil e quarenta e dois reais e cinquenta centavos	
5	VASSOURA DE PALHA ARTESENAL	TRADICIONAL	Und	470	R\$ 1,00	470,00	um real	R\$ 470,00	quatrocentos e setenta reais	
6	VASSOURA PIAÇAYA	DIFRANCIS	Und	175	R\$ 6,49	1.135,75	seis reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.135,75	um mil, cento e trinta e cinco reais e setenta e cinco centavos	
7	VASSOURÃO DE PIAÇAYA TIPO GARI COM CABO DE MADEIRA	DIFRANCIS	Und	140	R\$ 7,50	1.050,00	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.050,00	um mil e cinquenta reais	

386

306

RS

*[Handwritten signature]*

8	YASSOURA PELO LONGO COM CABO DE MADEIRA	CRISTAL	Und	586	R\$	7,85	sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$	4.600,10	quatro mil, seiscentos reais e dez centavos
VALOR TOTAL DO		LOTE 02		R\$		14.896,85				

quatorze mil, oitocentos e noventa e oito reais e oitenta e cinco centavos

LOTE 03										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL.	VR. TOTAL.	VR. TOTAL.
1	ESPONJA DE LIMPEZA, PARA COZINHA, DUPLA FACE.	JEITOSINHA	Und	5353	R\$	1,30	um real e trinta centavos	R\$	6.958,90	seis mil, novecentos e cinquenta e oito reais e noventa centavos
2	LÃ DE AÇO C/ 8 UND	ASSOLAN	Pct	1525	R\$	1,73	um real e setenta e trs centavos	R\$	2.638,25	dois mil, seiscentos e trinta e oito reais e vinte e cinco centavos
3	PEDRA SANITÁRIA, DIVERSAS TRIGRANCIAS, 25G	SAMY	Und	2800	R\$	2,00	dois reais	R\$	5.600,00	cinco mil, seiscentos reais
4	FLANELA, 30CMX50CM	POPO	Und	995	R\$	2,00	dois reais	R\$	1.990,00	um mil, novecentos e noventa reais
5	LUYA DE BORRACIA P/ LIMPEZA TAMANITOS: P, M E Q (AMARELA)	BETTANIM	Par	410	R\$	7,86	sete reais e oitenta e seis centavos	R\$	3.222,60	trs mil, duzentos e vinte e dois reais e sessenta centavos
6	PANO DE CHÃO 40X60CM PCT C/3UND	POPO	Und	4036	R\$	8,00	oito reais	R\$	32.288,00	trinta e dois mil, duzentos e oitenta e oito reais
VALOR TOTAL DO		LOTE 03		R\$		52.697,75				

cinquenta e dois mil, seiscentos e noventa e sete reais e setenta e cinco centavos

LOTE 04										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL.	VR. TOTAL.	VR. TOTAL.
1	PAPEL HIGIENICO BRANCO, FOIJA DUPLA, PICOTADO, ROLOS COM 30MX30CM, PACOTE COM 08 ROLOS.	DAMA	Pct	3204	R\$	12,01	doze reais e um centavo	R\$	38.480,04	trinta e oito mil, quatrocentos e oitenta reais e quatro centavos
2	PAPEL TOALITA INTERFOLHIADA (0M 2 ROLOS (60 TOALIAS)	FAMILIAR	Pct	2520	R\$	5,76	cinco reais e setenta e seis centavos	R\$	14.515,20	quatorze mil, quinhentos e quinze reais e vinte centavos
VALOR TOTAL DO		LOTE 04		R\$		52.995,24				

cinquenta e dois mil, novecentos e noventa e cinco reais e vinte e quatro centavos

LOTE 05										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL.	VR. TOTAL.	VR. TOTAL.
1	CREME DENTAL DE 30G	ICEFRESH	Und	100	R\$	2,10	dois reais e dez centavos	R\$	210,00	duzentos e dez reais
2	ESCOVA DE DENTE INFANTIL	NOBRE	Und	100	R\$	8,40	oito reais e quarenta centavos	R\$	840,00	oitocentos e quarenta reais
3	BISCOVA DENTAL CONTENDO LIMPADOR DE LINGUA	NOBRE	Und	150	R\$	9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$	1.425,00	um mil, quatrocentos e vinte e cinco reais
4	ALGODÃO 25G	FLOC	Pct	87	R\$	1,42	um real e quarenta e dois centavos	R\$	123,54	cento e vinte e trs reais e cinquenta e quatro centavos



*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

5	COTONETE C/ 75UND	COTTON	Und	100	R\$	2,00	dois reais	R\$	200,00	duzentos reais
6	SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO 01 LITRO	REAQUIL	Und	480	R\$	23,33	vinte e trs reais e trinta e trs centavos	R\$	11.198,40	onze mil, cento e noventa e oito reais e quarenta centavos
<p>VALOR TOTAL DO LOTE 05 R\$ 13.996,94</p> <p>treze mil, novecentos e noventa e seis reais e noventa e quatro centavos</p>										

LOTE 06										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL.	VR. TOTAL.
1	BACIA PLÁSTICA (M) 15L	COMPLAST	Und	21	R\$	10,02	dez reais e dois centavos	R\$	210,42	duzentos e dez reais e quarenta e dois centavos
2	BACIA PLÁSTICA (G) 30 L	COMPLAST	Und	164	R\$	17,50	dezessete reais e cinquenta centavos	R\$	2.870,00	dois mil, oitocentos e setenta reais
3	BALDE GRANDE C/TAMPA APROX. 60L - TIPO ROPEIRO	COMPLAST	Und	111	R\$	58,15	cinquenta e oito reais e quinze centavos	R\$	6.454,65	seis mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos
4	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 12 LITROS, SEM TAMPA, COM ALÇA, PARA CONCRETO, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE, COR PRETO.	COMPLAST	Und	373	R\$	9,75	nove reais e setenta e cinco centavos	R\$	3.636,75	trs mil, seiscentos e trinta e seis reais e setenta e cinco centavos
5	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS C/TAMPA	COMPLAST	Und	68	R\$	44,90	quarenta e quatro reais e noventa centavos	R\$	3.053,20	trs mil e cinquenta e trs reais e vinte centavos
6	CESTO PLÁSTICO VAZADO PARA LIXO 100L	COMPLAST	Und	308	R\$	13,75	treze reais e setenta e cinco centavos	R\$	4.235,00	quatro mil, duzentos e trinta e cinco reais
7	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO CONTAMPA E PEDAL 100 L	SAN REMO	Und	78	R\$	244,60	duzentos e quarenta e quatro reais e sessenta centavos	R\$	19.078,80	dezanove mil e setenta e oito reais e oitenta centavos
8	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO CONTAMPA E PEDAL 20 L	NEW	Und	62	R\$	43,70	quarenta e trs reais e setenta centavos	R\$	2.709,40	dois mil, setecentos e nove reais e quarenta centavos
9	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO CONTAMPA E PEDAL 7L	NEW	Und	391	R\$	22,40	vinte e dois reais e quarenta centavos	R\$	8.758,40	oito mil, setecentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
<p>VALOR TOTAL DO LOTE 06 R\$ 51.006,62</p> <p>cinquenta e um mil e seis reais e sessenta e dois centavos</p>										

LOTE 07										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL.	VR. TOTAL.
1	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100L.T. PCT - C/ 100 UND	ECONOMICO	Pct	2975	R\$	18,00	dezoito reais	R\$	53.550,00	cinquenta e trs mil, quinhentos e cinquenta reais
2	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 10L.T. PCT - C/ 100 UND	ECONOMICO	Pct	2600	R\$	6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$	16.900,00	dezesseis mil, novecentos reais
3	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 30L.T. PCT - C/ 100 UND	ECONOMICO	Pct	2990	R\$	7,99	sete reais e noventa e nove centavos	R\$	23.890,10	vinte e trs mil, oitocentos e noventa reais e dez centavos
4	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 50L.T. PCT - C/ 100 UND	ECONOMICO	Pct	1160	R\$	9,18	nove reais e dezoito centavos	R\$	10.648,80	dez mil, seiscentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos
<p>VALOR TOTAL DO LOTE 07 R\$ 104.988,90</p> <p>cento e quatro mil, novecentos e oitenta e oito reais e noventa centavos</p>										





LOTE 08									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
1	COLHER DESCARTÁVEL C/ 50UND	STRAWPLAST	Pct	2480	R\$ 2,98	R\$ 2,98	dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 7.390,40	sete mil, trezentos e noventa reais e quarenta centavos
2	COPO DESCARTÁVEL 150 ML C/ 100 UND	FC	Pct	3500	R\$ 3,35	R\$ 3,35	trs reais e trinta e cinco centavos	R\$ 11.725,00	onze mil, setecentos e vinte e cinco reais
3	COPO DESCARTÁVEL 200ML C/100	FC	Pct	2570	R\$ 4,13	R\$ 4,13	quatro reais e treze centavos	R\$ 10.614,10	dez mil, seiscentos e quatorze reais e dez centavos
4	COPO DESCARTÁVEL 50 ML - PCT/ 100 UND	FC	Pct	1402	R\$ 2,28	R\$ 2,28	dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 3.196,56	trs mil, cento e noventa e seis reais e cinquenta e seis centavos
5	GUARDANAPO 14 CM X 14 CM PCT/200 UND	LIZ	Pct	730	R\$ 2,59	R\$ 2,59	dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.890,70	um mil, oitocentos e noventa reais e setenta centavos
6	PRATO DESCARTÁVEL G 10UND	TOTALPLAST	Pct	2160	R\$ 3,34	R\$ 3,34	trs reais e trinta e quatro centavos	R\$ 7.214,40	sete mil, duzentos e quatorze reais e quarenta centavos
7	GARFO DESCARTÁVEL C/50UND	STRAWPLAST	Pct	670	R\$ 2,78	R\$ 2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.862,60	um mil, oitocentos e sessenta e dois reais e sessenta centavos
				VALOR TOTAL DO LOTE 08	R\$				43.893,76
quarenta e trs mil, oitocentos e noventa e trs reais e setenta e seis centavos									

LOTE 09									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
1	JOGO DE TAPETE P/ BANH. 3 PEÇAS, BASE, ANTIDERRAPANTE C/BORRACHA LATEX	UTIL	Jogo	23	R\$ 26,57	R\$ 26,57	vinte e seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 611,11	seiscentos e onze reais e onze centavos
2	JOGO DE TAPETES P/ COZINHA C/3 PEÇAS COM BASE ANTIDERRAPANTE C/BORRACHA LATEX.	UTIL	Jogo	124	R\$ 24,87	R\$ 24,87	vinte e quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$ 3.083,88	trs mil e oitenta e trs reais e oitenta e oito centavos
3	TAPETE PARA PORTA ANTIDERRAPANTE 60 X 40 CM	INILBRA	Und	140	R\$ 18,95	R\$ 18,95	dezoito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 2.653,00	dois mil, seiscentos e cinquenta e trs reais
				VALOR TOTAL DO LOTE 09	R\$				6.347,99
seis mil, trezentos e quarenta e sete reais e noventa e nove centavos									

LOTE 10									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
1	TOALHA DE ROSTO (CORES VARIADAS, EXCETO BRANCA), MEDINDO 43X68CM, 100% ALGODÃO, PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	TOMAINE	Und	590	R\$ 6,76	R\$ 6,76	seis reais e setenta e seis centavos	R\$ 3.982,80	trs mil, quinhentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos
				VALOR TOTAL DO LOTE 10	R\$				3.582,80
trs mil, quinhentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos									

LOTE 11									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
1	FÓSFORO - MAÇO, CONTENDO 10/AIXINHAS	CAVALO	Maço	346	R\$ 3,23	R\$ 3,23	trs reais e vinte e trs centavos	R\$ 1.117,58	um mil, cento e dezessete reais e cinquenta e oito centavos

*[Handwritten signatures and marks]*

2	COADOR DE CAFÉ EM MALHA FIO 34, CABO DE MADEIRA 18X23 CM.	POPO	und	38	R\$	2,53	dois reais e cinquenta e trs centavos	R\$	96,14	noventa e seis reais e quatorze centavos
3	PANO DE PRATO CVIES 42CMX68CM COR DIVERSA 100% ALGODAO	POPO	Und	1105	R\$	3,50	trs reais e cinquenta centavos	R\$	3.867,50	tra mil, oitocentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
4	AVENTAL DE PLÁSTICO GROSSO	POPO	und	58	R\$	7,71	sete reais e setenta e um centavos	R\$	447,18	quatrocentos e quarenta e sete reais e dezolito centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 11									R\$	5.528,40

cinco mil, quinhentos e vinte e oito reais e quarenta centavos

LOTE 12										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL.	VR. TOTAL.
1	PREGADOR DE ROUPAS C/12 UND - MATERIAL EM MADEIRA	DPLAS	Pct	105	R\$	3,62	trs reais e sessenta e dois centavos	R\$	380,10	trezentos e oitenta reais e dez centavos
2	VARAL DE NYLON, TAM: 5MT	BR	und	25	R\$	4,00	quatro reais	R\$	100,00	cem reais
VALOR TOTAL DO LOTE 12									R\$	480,10

quatrocentos e oitenta reais e dez centavos

LOTE 13										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL.	VR. TOTAL.
1	BOBINA PICOTADA DE SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS TAM: 45 CM X 65 CM (QUE SUPORTE 10 KG)	BOMPAC	kg	700	R\$	25,16	vinte e cinco reais e dezessis centavos	R\$	17.612,00	dezesete mil, seiscentos e doze reais
2	BOBINA PICOTADA DE SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS, TAMANHO 20CMX30CM.	BOMPAC	kg	115	R\$	20,32	vinte reais e trinta e dois centavos	R\$	2.336,80	dois mil, trezentos e trinta e seis reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 13									R\$	19.948,80

dezenove mil, novecentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos

LOTE 14										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL.	VR. TOTAL.
1	PILHA AAA ALCALINA COM 4 UNIDADES	PANASONIC	Pct	30	R\$	9,73	nove reais e setenta e trs centavos	R\$	291,90	duzentos e noventa e um reais e noventa centavos
2	PILHA PALITO CART C/04 UND ALCALINA AAA(CARTELA)	PANASONIC	Und	30	R\$	7,46	sete reais e quarenta e seis centavos	R\$	223,80	duzentos e vinte e trs reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 14									R\$	515,70

quinhentos e quinze reais e setenta centavos

LOTE 15										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL.	VR. TOTAL.
1	DISPENSER DE COPOS DESCARTÁVEIS PARA AGUA, CAPACIDADE PARA 125 COPOS. TUPO CONFECCIONADO EM PVC SEMI RIGIDO, BASE SUPERIOR E INFERIOR INJETADO EM PLÁSTICO ABS, POSSUINDO ESVOYA EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE QUE AJUSTAM A SAIDE DO COPO.	NOBRE	und	18	R\$	42,30	quarenta e dois reais e trinta centavos	R\$	761,40	setecentos e sessenta e um reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 15									R\$	761,40

setecentos e sessenta e um reais e quarenta centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$	565.542,55
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$	565.542,55

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME  
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL  
 LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL  
 PAGAMENTO: CONFORME EDITAL  
 GARANTIA: CONFORME EDITAL

*Jose Juarez Soares*  
**JOSE JUAREZ SOARES FILHO**  
 SÓCIO ADMINISTRADOR

Assinado de forma digital  
 por JOSE JUAREZ SOARES  
 FILHO:16834658300  
 Dados: 2021.04.22 17:02:41  
 -03'00"



*Jose Juarez Soares*  
*Jose Juarez Soares*

DECLARAÇÕES.

A) que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, e demais e quaisquer despesas que possam incidir sobre o fornecimento do objeto, inclusive a margem de lucro e que cumpre também a todas as obrigações contidas no Edital.

B) que o objeto será fornecido em conformidade com as especificações contidas no Edital que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

C) que tem o pleno conhecimento, aceitação que cumprirá todas as obrigações contidas no edital.

D) que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto dessa licitação, que não passamos nenhum fato impeditivo para participação desse certame e que nos submetemos a todos as cláusulas condições previstos neste edital.

E) que garantimos o entrega dos produtos e caso seja constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos

F) que assumimos integralmente a responsabilidade pelo fornecimento dos materiais, objeto desse Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão iniciados dentro do prazo de até 05(cinco) dias úteis contados a partir da data de recebimento da ordem de compra

G) que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

H) que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referente ao transporte e entrega dos produtos caso seja contratada

I) De que caso consigo se sagrar vencedora do Item/Lote, tem capacidade de atendimento da garantia ofertada pelo fabricante do equipamento;

22/04/2021

